Директору  МБУДО «РДШИ»
города Кирова

Репиной И. В.
от ________________________________

__________________________________

__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына/дочь в число учащихся МБУДО «Радужнинская детская школа искусств» г. Кирова по платной дополнительной образовательной услуге_____________________________
_______________________________________________________________
1. Ф.И.О. поступающего _________________________________________

_______________________________________________________________

2. Дата рождения, возраст________________________________________

3. Образовательное учреждение, класс_____________________________

4. Домашний адрес, телефон______________________________________

_______________________________________________________________

5. Сведения о родителях
мать (Ф.И.О., место работы, телефон)_____________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
отец (Ф.И.О., место работы, телефон)_____________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаемые документы:

- копия свидетельства о рождении

- копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного  представителя) ребенка;

С правилами приема ознакомлен(а)                       подпись ______________

С учредительными документами ознакомлен(а)  подпись ______________
Дата заполнения «      »  _________________  20_____г